RESULTADO – TÉCNICA E FINANCEIRA (Pasta nº 2)
PROCESSO 30.2025 - Edital de Chamada Pública nº 28.2025  - Apoio às Ações Promoção

Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o

resultado de projetos aprovados referente à Técnica e Preço (Pasta nº 2) das Proponentes:

Bento Gonçalves RS, 18 de novembro de 2025.

Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS

Proponente CNPJ Nome do Projeto Valor de apoio

Associação Brasileira
de Sommeliers - seção

Rio Grande do Sul –
ABS RS

17.244.373/0001-00 CAMINHOS DO VINHO
GAÚCHO - 2ª Edição

R$ 10.000,00

Associação de
Vitivinicultores de

Sepé Tiarajú - AVIST

22.842.940/0001-60 Festa Regional da Uva –
2026

R$ 10.000,00

Comissão da Festa da
Festa da Uva e Feiras

Agroindustriais

87.828.000/0001-62 35ª Festa Nacional da Uva
de Caxias do Sul

R$ 30.000,00

MAR DE VINHO
PRODUCOES E
EVENTOS LTDA

04.526.997/0001-79 FÓRUM SOMMELIER
BRASIL 2026 – O 1o
SIMPÓSIO PARA O

SOMMELIER DO BRASIL

R$ 5.000,00

Pentagono Marketing
e Promoções

05.586.170/0001-13 Brasil de Guarda –
Qualidade à prova e ao

tempo

R$ 9.230,00